P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

PARAMIRIM

_____________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim-Ba
FONE: (77) 3471-4001   CEP: 46.190-000

CNPJ: 13.675.491/0001-12

RESUMO DO 4° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº
199-2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM –
CONTRATADA: JOSÉ BRUNO DO NASCIMENTO-ME, CNPJ sob n°
14.272.662/0001-25, OBJETO: Prestação de serviços mecânicos em caminhões e
ônibus deste Município. – DATA DE ASSINATURA: 30/12/2025. VIGÊNCIA:
02/01/2025 a 31/12/2025.